ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS

Comissão de Constituição, à ao

Ofício e 11/22 -DGR

Oaania 06 de bril de 2022

A Sua Excelência a Senhora
Andréa Vulcanis
Secretaria de Estado de Meto Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - Serer!
Rua 82, e 400, Ed. Palácio Pedro tinamo Teixeira 2° andar - St Central
CEP 74083-010 - Goiânia - GO

ASsunto Diligência

Senhora Secretaria

Os Deputados membros da Comissão Mista da Assembleia Legislativa do Estado a
Goiás, deliberaram em remai°, converter em Diligência o Processo e 2021009474, de autoria do

Deputado Karlos Cabral cujo conteúdo se taz acompanhar este oficio

Assim sendo comunicamos a Vossa Excelência. a urgência das In/armações

necessárias, que ora acompanha o presente pedido. para que o Deputado LU! Humberto Tegalo, possa

elaborar uni parecer ácnico conclusivo

Atenciosamente

Deputado Dr. António
Presidente da Coralssão de Consterne° Justiça e Redação

AL PROTOCOLO GERAL
RECEBI

Efln,07 	C ̀ I
Por Extensa e ITIORA

Comissão de Constamos!). Justiça a Redação
Assembleia Legislativa do Estado de Golas

Palaci0 Maquilo Vilela Avenida Emival Opaco Quadra G, Lote 01, Park LozarideS
CEP 74 54-090 Goda ma, Golas

	00000001